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Kevät on jo ehtinyt mukavan pitkälle ja tähän tiedotteeseen on jälleen kerätty ajankohtaista tietoa 
toimialan palveluista sekä henkilöstön yhteisistä tapahtumista.  
 
Sivistystoimialan palveluverkkoja koskevan suunnitelman alkaa olla valmiina ja suunnitelman tulevasta 
käsittelystä tiedotetaan henkilöstä vielä erikseen tulevien viikkojen aikana. Suunnitelman edistymistä sekä 
sitä koskevaan materiaalin voi tutustua tarkemmin mm. kaupungin kotisivuilta: 
https://www.lohja.fi/kaupunki-ja-hallinto/palveluverkko-2026/ 
 
Lohja on ollut lapsiystävällinen kunta vuodesta 2018 alkaen ja Unicef on myöntänyt meille alku vuodesta 
kolmannen Lapsiystävällinen kunta -tunnustuksen. Lapsiystävällinen kunta -tunnustus on suomalaisille 
kunnille myönnettävä tunnustus pitkäjänteisestä työstä lapsen oikeuksien edistämiseksi. Kuluvan kevään 
aikana valmistellaan myös uutta kaupungin hyvinvointisuunnitelmaa, joka on tarkoitus saada valmiiksi ensi 
syksyn aikana.   
 
 
Kasvatuksen ja opetuksen ajankohtaiset asiat  
 
Varhaiskasvatuksessa ja esiopetuksessa iloitaan 
keväästä lasten kanssa. Wilman käyttö päättyy 
esiopetuksessa tämän toimintakauden päättyessä 
ja toiminnanohjausjärjestelmäksi tulee 
varhaiskasvatuksen kanssa yhdenmukaisesti Daisy. Muutoksia varhaiskasvatusyksiköiden osalta tulossa 
Saukkolaan, jossa toiminnan aloittaa uusi päiväkoti väistötilana. Syksyn rekrytointeja koko kaupungin osalta 
on tehty, mutta edelleen tekijöitä tarvitaan joissakin yksiköissä eri varhaiskasvatuksen tehtäviin. 
Varhaiskasvatussuunnitelmaa ja esiopetussuunnitelmaa päivitetään ja suunnitelmat tulee ottaa käyttöön 
1.8.2026. 
 
Koulujen ensi lukuvuoden resurssit on jaettu. Kouluilla suunnitellaan tulevaa lukuvuotta ja tehdään siihen 
liittyviä rekrytointeja. Ojaniitun koulun määräaikainen rehtorin virka on rekrytoinnissa ja Metsolan koulun 
rehtorin sekä Källhagenin ja Nummen yhtenäiskoulun apulaisrehtorien määräaikaiset virat ovat tulossa auki 
huhtikuun alkupuolella. Toukokuu tulee nopeasti ja kohta on jo todistusarvosanojen kirjaamisen aika. 
Muistutan, että jokaisen opettajan tulee olla tietoinen arviointiaikataulusta ja tehdä oppilaiden arvioinnit 
niiden mukaisesti. Arviointiaikatauluista poikkeaminen vaikeuttaa mm. koulusihteerien kevään muiden 
töiden tekemistä. Oppilaiden tuen tarpeen tarkistamisessa ollaan siinä vaiheessa, että aikataulun 
mukaisesti kaikki vuosiluokat pitäisi olla tarkistettu maaliskuun loppuun mennessä. Opetushallitus julkaisi 
Perusopetuksen opetussuunnitelmaa koskevan muutosmääräyksen 26.3. joka vaikuttaa vielä tuen tarpeen 
tarkistamiseen oppilailla, joilla on pidennetty oppivelvollisuus. Kerromme tarkemmat ohjeet heti, kun 
uudet määräykset on otettu huomioon. 
 
Nuorisotyön järjestämiin kesätoimintoihin ilmoittautumiset ovat käynnissä. Ehyt ry:n Hubu ja juteltaisko 
tuntien sopimus tehty kevät lukukauden 2027 loppuun asti. Sopivat tunnit (5, 7 ja 9lk) suoraan koulujen 
kanssa. Nuorisovaltuuston vaalit hoidetaan tänä vuonna sähköisesti. Kouluille tulossa ohjeistukset 
lähiaikoina. Saukkolan ja Mäntynummen uudet nuorisotalot saadaan käyttöön huhtikuussa. Jalkautumista 
on alettu toteuttamaan tarpeen mukaisesti ja resurssien mahdollistamassa laajuudessa. 
 
Ylioppilaskirjoitukset saatiin päätökseen maaliskuussa ilman häiriöitä ja Lohjan päivälukioissa kirjoituksiin 
osallistui yhteensä noin 300 opiskelijaa ja aikuislinjalla 25. LYLL:n taidelinja järjestää yhdessä lukion 
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alumnien kanssa taidenäyttelyn kirjaston Linderin salissa 7.5. alkaen. LYLL:n vuoden alumni KTM Ira van der 
Palsin esitelmöi aiheesta ”Eläkerahoituksen haasteet” lukiolla Ervinsalissa 29.4. klo 18. 
 
 
Kulttuuri- ja vapaa-ajan ajankohtaiset asiat  
 
Kaupunginorkesterin intendentin, kulttuurituottajan ja Laurentius-salin av-teknikon rekrytoinnit ovat 
parhaillaan käynnissä. 
 
Lohjan Museon kiertonäyttely Samassa veneessä, tutuilla vesillä on esillä Sammatin kirjaston Lönnrot-
salissa 31.3. – 29.4. Koko Lohjan museo -hankkeen koordinaattori Ragni Reichardt pitää muistelutuokioita 
eri puolella Lohjaa. Lisätietoja tapahtumista saa museon tiedotuksesta.  
 
Lohjan Teatterissa saa 10.4.2026 ensi-iltansa satunäytelmä Salainen puutarha. Musiikkiopiston 
ilmoittautuminen alkaa 11.4. klo 16 ja uudet oppilaat valitaan ilmoittautumisjärjestyksessä avoimena 
oleville paikoille. Lohjan kaupunginorkesterin intendentin rekrytointi on edelleen käynnissä. 
 
Kaupunginkirjasto on saanut 42 000 € valtionavustusta kirjastojen alueellisen ja paikallisen kokeilu- ja 
kehittämistoiminnan määrärahoista hankkeelle ”Monilukutaitoinen Lohja”.  
Hankkeen tavoitteena on edistää ja kehittää kaikkien lohjalaisten monilukutaitoa iästä tai taustasta 
riippumatta, luoda pysyviä toimintamalleja ja tuoda monilukutaito osaksi kaupunkikulttuuria. 
 
 
Hyvinvointiakatemian ajankohtaiset: 
 

Kysely Hyvinvointiakatemian toiminnan kehittämiseksi on nyt auki. Käythän vastaamassa 

kyselyyn 7.5. mennessä. https://link.webropolsurveys.com/S/C4413124C7F3D94A 

 
Ensimmäinen seikkailu-urheilun lajikokeilu järjestetään Kisakalliossa 14.4. klo 17.30-

19.30. Kokoontuminen opiston edessä. Ohjelmassa laji-intro, rogaining-suunnnistus ja 
köysitehtävä. Mukaan ulkoliikuntavarustus ja kompassi, jos kotoa löytyy.  
 

Haku Askel kerrallaan-ryhmiin on auki. Lukuvuonna 2026–2027 järjestetään kaksi 
muutosvalmennusryhmää. Askel kerrallaan esite ja hakulomake. 

 
Hyvinvointiakatemia on mukana Kevätviuhahduksessa lauantaina 9.5.Ilmoittaudu mukaan 
Hyvinvointiakatemian Kevätviuhahdus-tiimiin hyvinvointiakatemia@lohja.fi. 

 
Hyvinvointiakatemian kotisivut löytyvät nyt myös kaupungin intran sivuilta osoitteesta: 
Hyvinvointiakatemia | Lohja Intranet 
 

Lohjalla 9.4.2026 
 
Juha – Pekka Lehmus 
sivistysjohtaja 
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